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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

GÖREVDE YÜKSELME SINAVI EK DUYURUSU 

 

22/10/2016 tarihli ve 29865 sayılı Resmi Gazete’de, “Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde 

Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Yönetmelik” yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

Bahsi geçen yönetmelikle birlikte; 

 Görevde yükselme ve unvan değişikliği suretiyle atanacakların yazılı ve sözlü sınavda 

başarılı olmaları gerekir. 

 Yazılı sınavda en az altmış puan alanlar başarılı sayılırlar.  

 Başarı puanı, yazılı ve sözlü sınav puanlarının aritmetik ortalaması esas alınmak suretiyle 

tespit edilir ve kurumların resmi internet sitesinde ilan edilir. 

hükümleri yürürlüğe girmiştir.  

Bilindiği üzere 21/10/2016 tarihinde, Kurumumuzda açık bulunan Sosyal Güvenlik Merkezi 

Müdürü, Mali Hizmetler Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü, Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür 

Yardımcısı, Mali Hizmetler Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür Yardımcısı, Şef ve Memur kadroları 

için Görevde Yükselme Sınavları yapılacağı Kurumumuz internet/intranet sitesinde duyurulmuştu.  

 İlgili Yönetmelikte yapılan değişikliklerin uygulanmasına da esas olmak üzere, yapılacak olan 

Görevde Yükselme Sınavları ‘yazılı sınav’ ve ‘sözlü sınav’ şeklinde yapılacaktır. Bu çerçevede;  

 Sayılan kadrolar için en az 60 puan alanlar yazılı sınavda başarılı sayılacaktır.   
 Sözlü sınava yazılı sınavda başarılı olan adaylar arasından, Sosyal Güvenlik Merkezi 

Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür Yardımcılığı, Mali Hizmetler Sosyal 

Güvenlik Merkezi Müdürlüğü ve Mali Hizmetler Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür 

Yardımcılığı kadroları için ilan edilen kadro sayısının 4 (dört) katı aday, Şeflik 

kadroları için ilan edilen kadro sayısının 3 (üç) katı aday, Memurluk kadroları için 

ise ilan edilen kadro sayısının 2 (iki) katı aday çağırılacak olup, ayrıca son adayla 

aynı puana sahip olan personelin tamamı sözlü sınava çağırılacaktır.  
 Başarı puanı, yazılı ve sözlü sınav puanlarının aritmetik ortalaması esas alınmak suretiyle 

tespit edilecektir.  

Yukarıda bahsedilen konuların dışındaki diğer hususlarda 21/10/2016 tarihinde yayımlanan 

sınav ilanımız ve ilgili Yönetmelik hükümleri dikkate alınacaktır.  26/10/2016  

 

İNSAN KAYNAKLARI DAİRE BAŞKANLIĞI  
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